
Id: KOBUA-FFWCM-JAHTD-YJJAT-URODD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/169/10
RADY GMINY W OLSZANCE

z dnia 20 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/166/10 Rady Gminy Olszanka z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz 1240) i uchwały Nr XXXV/154/09 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2010 rok Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/166/10 Rady Gminy Olszanka z dnia 23 czerwca 2010 r. 
w dziale 921 rozdział 92109 § 2570 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych , zastępuje się § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 9.525,00 zł. W związku z tym: - w załączniku nr 2 do uchwały 
Nr XXXIX/166/10 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. - w załączniku nr 
4 do uchwały Nr XXXIX/166/10 wprowadza sie zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe ustalenia zmienianej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Ułasiuk



Id: KOBUA-FFWCM-JAHTD-YJJAT-URODD. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/169/10

Rady Gminy w Olszance

z dnia 20 lipca 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2010 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/169/10

Rady Gminy w Olszance

z dnia 20 lipca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Dotacje podmiotowe w 2010 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/169/10

Rady Gminy w Olszance

z dnia 20 lipca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Uzasadnienie 

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.doc

